NJOFTIM

         Në kuadër bashkëpunimit me Zyrën Kombëtare për Çështjet e Ekstremizmit të Dhunshëm dhe Prezencës së OSBE kemi kënaqësinë t`ju ftojmë në një takim informues/ndërgjegjësues me datë 17 tetor 2019 ora 12ºº në Sallën e mbledhjeve QEK. 
        Ky takim iniciohet nga  Bashkia Dibër dhe Prefektura në bashkëpunim me Zyrën e Koordinimit për Çështjet e Ekstremizmit të Dhunshëm.
       Qëllimi dhe tematika e takimit do të fokusohet mbi çështjet e radikalizmit dhe ekstremizmit të dhunshëm si dhe për ngritjen e kapaciteteve me aktorët që operojnë në komunitetin tone. 
     Ngritja e Këshillave Vendorë të Sigurisë Publike (KVSP) dhe bashkëpunimi me aktorë të tjerë rajonalë do të mundësojë identifikimin dhe zgjidhjen e problematikave mbi cështjet që cënojnë sigurinë e komunitetit.
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